
2014年11月10日 

 

キンボールスポーツ関係団体、個人の皆さま 

 

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

会長 松浦 道夫 

 

「第8回キンボールスポーツワールドカップ2015」日本選手団への寄付金について（お願い） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は日本キンボールスポーツ連盟の活動に格別のご支援、

ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当連盟は2015年にスペイン・マドリードにて開催される「第8回キンボールスポーツワールドカップ

2015」に日本選手団を派遣いたします。日本選手団の渡航および現地滞在にともない、寄付金をお願いすること

となりました。今回の寄付金は、寄付金全額を日本代表選手、ヘッドコーチ、アシスタントコーチ、トレーナー

に渡航費補助として渡します。 

現在、代表候補選手は強化合宿を月1回ペースで実施しております。全国各地の代表候補選手がひとつの場所

に集まるための国内移動および宿泊に関する費用はすべて個人負担の状況で、このことは日本代表候補選手の大

きな負担となっています。 

 つきましては、出費多端の折から誠に恐縮に存じますが、国内キンボールスポーツ関係団体、個人の方々には、

本趣旨をご理解いただき、ご支援を賜りたく存じます。皆さまのご支援なくして我国のキンボールスポーツの普

及は進みません。ご支援ご協力のほど、なにとぞよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

○受付期間 2014年11月10日（月）より2015年6月30日（火）まで 

○申込手順 別紙寄付申込書に必要事項をご記入いただき、一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

本部事務局へのファックス、メール、郵送での連絡の上、次の口座へご送金ください。 

○送 金 先 みずほ銀行 今里支店 普通 1067943 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

★寄付をいただきました皆さまの中から抽選で、大会終了後に大会Ｔシャツ等の大会記念品の贈呈をさせていた

だきます。 

 

●備 考 大 会 名：第8回キンボールスポーツワールドカップ2015 

主 催 者：国際キンボールスポーツ連盟 

開催期間：2015年 ※詳細、調整中 

開催場所：スペイン・マドリード 

 

 

 
 一般社団法人 
 日本キンボールスポーツ連盟 本部事務局 
 〒537-0012 大阪市東成区大今里3-12-23  
 NPOフレンドリー情報センター4F 
 TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470 
 e-mail:kin-ball@newsports-21.com 


